
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 200500 Bügelverschluss links, Gr. 0, 1 Stück 3,27 3,27

Bügelverschluss links, Größe 0, Ø 12 mm, 
Hebel 117 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,28 kg

3 20056 Anschrauböse, Gr. 0, 90 mm 2 Stück 1,55 3,10
Anschrauböse, Größe 0, Ø 12 mm, 90 mm, 
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,20 kg

4 20058 Sicherungskette, Metall, mit P 2 Stück 0,44 0,88
Sicherungskette, Metall, mit Platte, 
Gesamtlänge: 320 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,06 kg

5 40067 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 10 Stück 0,98 9,80
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm 
breit,Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,85 kg

6 405110 BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz 10 Stück 0,50 5,00
BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe,
Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,20 kg

7 14903 BÜNTE Safety Box XL, klappbar 1 Stück 11,95 11,95
BÜNTE Safety Box XL, klappbar, inkl. Schloss,
Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, 
nach oben klappbar für Nutzung im 
angekuppelten 
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Lief. an Adresse
Brückner
Anhänger & Reifen
Sudetenstr. 10
86476 Neuburg a d Kammel
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zustand, geprüfte Top-Qualität, mit 
eingelassener Feder, verpackt im Karton
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,14 kg

8 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 43,90
19% MwSt. 8,34
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 52,24

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210304321 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,726

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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